2

	[image: image1.png]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 15 сентября 2017 года

	№  246

	г. Горячий Ключ

	О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  27 Устава муниципального   образования город Горячий Ключ,  Совет муниципального образования                             город Горячий Ключ, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования город  Горячий Ключ от 5 марта 2009 года № 477 «Об утверждении                    положения об отделе по вопросам молодежной политики администрации муниципального образования город Горячий Ключ» согласно приложению № 1.
2. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город  Горячий Ключ от 24 декабря 2013 года № 271 «Об утверждении                    Положения об управлении образования  администрации муниципального образования город Горячий Ключ» согласно приложению № 2.

3. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город  Горячий Ключ от 30 ноября 2010 года № 29 «Об утверждении                    Положения об отделе по физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Горячий Ключ» согласно приложению № 3.

4. Начальнику отдела по вопросам молодежной политики администрации муниципального образования город Горячий Ключ Агеевой Л.В., начальнику управления образования  администрации муниципального образования город Горячий Ключ Шеремет Л.Н., начальнику отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Горячий Ключ Шаповалову А.А. обеспечить государственную регистрацию изменений в МРИ ФНС № 16 по Краснодарскому краю в установленный законом срок.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                        С. Г. Шемяков